

**EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.108/2024****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.311/2024****MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO****TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o fornecimento de OPME - Bucomaxilo, para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, pelo período de 01 (um) ano.

**ANEXO – III**  
**PROPOSTA DE PREÇO**

A empresa **HARMONIZEE DISTRIBUIDORA LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 41.097.311/0001-06, sediada na Rua Padre José Anchieta, 115, Centro, Alegre/ES, 29.500-000, por intermédio de seu representante legal, o *Sr. Túlio Barros Anselmé*, brasileiro, empresário, casado, CPF nº 124.470.597-79, CI nº 21.811.541-8 Detran/RJ, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de **Pregão Eletrônico nº 90.108/2024**, em epígrafe, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o fornecimento de OPME - Bucomaxilo, para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã**, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:

Item	Especificação	Marca	U/C	Qtd	Preço	
					Unitário	Total
SISTEMA 1.5 MM						
07	Placa reta 8 furos c/ parafusos correspondentes	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
08	Placa reta 10 furos c/ parafusos correspondentes	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
09	Placa reta 12 furos c/ parafusos correspondentes	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
10	Placa reta 16 furos c/ parafusos correspondentes	Promm	Unid	11	R\$750,00	R\$8.250,00
11	Placa reta 4 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
12	Placa reta 6 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
13	Placa reta 8 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes	Promm	Unid	11	R\$499,00	R\$5.489,00
14	Placa em forma de “L” 4 furos direito c/ parafusos correspondente, com ponte	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
15	Placa em forma de “L” 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, com ponte	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00



16	Placa em forma de “L” 6 furos direito c/ parafusos correspondente, com ponte	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
17	Placa em forma de “L” 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, com ponte	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
18	Placa em forma de “L” 4 furos direito c/ parafusos correspondente, sem ponte	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
19	Placa em forma de “L” 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, sem ponte	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
20	Placa em forma de “L” 6 furos direito c/ parafusos correspondente, sem ponte	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
21	Placa em forma de “L” 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, sem ponte	Promm	Unid	11	R\$399,00	R\$4.389,00
22	Placa em Y (4 furos) com parafusos correspondentes	Promm	Unid	08	R\$399,00	R\$3.192,00
23	Placa em X 4 furos com parafusos correspondentes	Promm	Unid	08	R\$399,00	R\$3.192,00
24	Placa em X 6 furos com parafusos correspondentes	Promm	Unid	08	R\$399,00	R\$3.192,00
25	Placa em duplo T oblíqua direita 5 furos com Vparafusos correspondentes	Promm	Unid	08	R\$399,00	R\$3.192,00
26	Placa em duplo T oblíqua esquerda 5 furos com parafusos correspondentes	Promm	Unid	08	R\$399,00	R\$3.192,00
27	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm direita	Promm	Unid	08	R\$39,00	R\$312,00
28	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm esquerda	Promm	Unid	08	R\$39,00	R\$312,00
29	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm direita	Promm	Unid	08	R\$39,00	R\$312,00
30	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm esquerda	Promm	Unid	08	R\$39,00	R\$312,00
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$88.004,00</b>	

**Informar Valor Total: R\$88.004,00 (oitenta e oito mil e quatro reais)**

#### **DADOS BANCÁRIOS**

**Banco:** 756, SICOOB

**Agência:** 3003

**Conta:** 114.333-6



A validade desta proposta é de **90 (noventa) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**.

**A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.**

Alegre/ES, 09 de outubro de 2024.

**HARMONIZEE DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ nº 41.097.311/0001-06

*Túlio Barros Anselmé*

CPF nº 124.470.597-79 / CI nº 21.811.541-8 Detran/RJ